

HOME ABROAD DANMARK ApS

Vester Møllevej 3
7323 Give

Årsrapport
1. januar 2015 - 31. december 2015

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på
selskabets ordinære generalforsamling den

20/05/2016

Kim Kristensen
Dirigent

Indhold**Virksomhedsoplysninger**

Virksomhedsoplysninger	3
------------------------------	---

Ledelsesberetning

Ledelsesberetning	4
-------------------------	---

Årsregnskab

Anvendt regnskabspraksis	5
--------------------------------	---

Resultatopgørelse	6
-------------------------	---

Balance	7
---------------	---

Virksomhedsoplysninger

Virksomheden HOME ABROAD DANMARK ApS
Vester Møllevvej 3
7323 Give

Telefonnummer: 70273007
e-mailadresse: kontakt@home-abroad.dk

CVR-nr: 32324851
Regnskabsår: 01/01/2015 - 31/12/2015

Bankforbindelse Vendsyssel Sparekasse
Brink Seidelins Gade 10
9800 Hjørring
Danmark

Ledelsesberetning

Hovedaktiviteter

Selskabets aktivitet er drive vagtvirksomhed.

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Omsætningen har været tilfredsstillende, og resultatet i et DB på t.kr. 2.907 t.kr. Det ordinære resultat efter skat udgør 632 t.kr.

Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende, idet den stærke ekspansion der har været lagt op til har medført store etableringsomkostninger, herunder indretning af lejede lokaler. Den langsigtede forventning om tilgang af store kunder med god indtjening er også kommet tidligere end forventet.

Begivenheder efter regnskabsafslutning

Begivenheder efter regnskabsårets udløb Efter regnskabsårets afslutning er der sket følgende ting der har betydning for selskabets finansielle situation i de kommende regnskabsår.

Ekspansionen fortsætter med uformindsket styrke, idet der igen i år er indgået aftale med store landsdækkende virksomhedskæder om udførelse af vagttjeneste, ligesom øvrige aftaler er forhandlet på plads efter årsregnskabsafslutning.

Regnskabet for perioden 1.1. – 30.4.2016 har udvist såvel stigende omsætning samt øget indtjening.

Selskabets ledelse har haft fokus på vækst, under skyldig hensyntagen til likviditeten, hvorfor væksttiltag er sket løbende som der er tilført kapital til finansiering af udvidelserne.

Resultatopgørelse 1. jan 2015 - 31. dec 2015

	Note	2015 kr.	2014 kr.
Nettoomsætning		2.907.698	1.936.000
Eksterne omkostninger		-589.920	-489.047
Bruttoresultat		2.317.778	1.446.953
Personaleomkostninger		-1.479.735	-1.440.948
Af- og nedskrivninger af materielle og immaterielle anlægsaktiver			0
Resultat af ordinær primær drift		838.043	6.005
Ordinært resultat før skat		838.043	6.005
Skat af årets resultat		-206.134	0
Årets resultat		631.909	6.005
Forslag til resultatdisponering			
Overført resultat		631.909	6.005
I alt		631.909	6.005

Balance 31. december 2015

Aktiver

	Note	2015 kr.	2014 kr.
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar		200.000	
Materielle anlægsaktiver i alt		200.000	
Anlægsaktiver i alt		200.000	
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser		689.145	161.550
Tilgodehavender i alt		689.145	161.550
Likvide beholdninger		211.413	177.302
Omsætningsaktiver i alt		900.558	338.852
Aktiver i alt		1.100.558	338.852

Balance 31. december 2015

Passiver

	Note	2015 kr.	2014 kr.
Registreret kapital mv.		145.127	139.122
Overført resultat		631.909	6.005
Egenkapital i alt		777.036	145.127
Leverandører af varer og tjenesteydelser			18.412
Anden gæld, herunder skyldige skatter og skyldige bidrag til social sikring		323.522	175.313
Kortfristede gældsforpligtelser i alt		323.522	193.725
Gældsforpligtelser i alt		323.522	193.725
Passiver i alt		1.100.558	338.852